
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Torneo OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO 1812005A

Luogo Verbania  [Verbania - Piemonte]
Periodo 12-10-2018 - 30-11-2018

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASALINI BRUNETTO - SIDOTI G.

Partecipanti 11

Sito Internet

Buzio Alberto

1Cavagna Marco

2
Rossi Emanuele

3
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Buzio Alberto 5.0 ITA 22.0022.0017.0017.501748 1532 1833 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 1943

2 10 2N Cavagna Marco 5.0 ITA 24.5025.0019.0015.751419 1579 1783 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1955

3 3 2N Rossi Emanuele 5.0 ITA 21.0021.0015.5012.001618 1544 1723 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 1971

4 4 2N Faraci Libero 4.0 ITA 25.5028.0020.0013.751598 1520 1593 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

5 2 2N Basaglia Paolo 4.0 ITA 25.0025.0019.5010.501619 1504 1532 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1953

6 7 NC Clausnitzer Wolfgang3.5 13.5013.509.00 4.25 1440 1459 1323 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 1 1960

7 5 2N De Ruijter Serge Justin3.0 ITA 13.0013.008.00 8.00 1591 1474 1748 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 3 1986

8 9 NC Esposito Alessandro 2.5 ITA 25.0025.5019.504.75 1440 1537 1325 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1976

9 11 3N Piazza Francesco 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1205 1524 1412 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1964

10 8 NC Cutaia Federico Francesco1.0 ITA 22.5022.5017.500.00 1440 1452 720 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2003

11 6 3N Di Fina Marcello 0.0 ITA 8.00 8.00 2.50 0.00 1502 1594 939 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 2005
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1619 1504 1532 1953 M 2841946 169297

1 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1748 1532 1833 1943 M 820849 100479

10 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1419 1579 1783 1955 M 854816 100478

7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 1459 1323 1960 M 1343009

8 NC Cutaia Federico FrancescoITA PIE VB 1440 1452 720 2003 M 184082

5 2N De Ruijter Serge JustinITA PIE VB 1591 1474 1748 1986 M 2846204 171530

6 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1502 1594 939 2005 M 2815600 152457

9 NC Esposito Alessandro ITA PIE VB 1440 1537 1325 1976 M 175582

4 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1598 1520 1593 1956 M 854867 121348

11 3N Piazza Francesco ITA PIE VB 1205 1524 1412 1964 M 871125 118175

3 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1618 1544 1723 1971 M 898023 151256
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Buzio Alberto 5.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | 0

5 2 2N Basaglia Paolo 4.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 0

3 3 2N Rossi Emanuele 5.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 2 B 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 0

4 4 2N Faraci Libero 4.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 10 N Â½ | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 5 2N De Ruijter Serge Justin 3.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 4 B 1 | 0 0 | 7 N 1 | 0 0 | 0

11 6 3N Di Fina Marcello 0.0 ITA | 1 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 NC Clausnitzer Wolfgang 3.5 | 2 N 0 | 0 0 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 5 B 0 | 0 1 | 1

10 8 NC Cutaia Federico Francesco1.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 7 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0

8 9 NC Esposito Alessandro 2.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

2 10 2N Cavagna Marco 5.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 8 N 1 | -1

9 11 3N Piazza Francesco 2.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 5 2.00 3.04 -1.04 1504.671532 1953 M 2841946 169297

1 1N Buzio Alberto ITA 1748 5 4.00 3.74 0.26 1532.671833 1943 M 820849 100479

10 2N Cavagna Marco ITA 1419 5 3.00 1.14 1.86 1579.141783 1955 M 854816 100478

5 2N De Ruijter Serge JustinITA 1591 2 1.00 1.22 -0.22 1474.251748 1986 M 2846204 171530

6 3N Di Fina Marcello ITA 1502 1 0.00 0.19 -0.19 1594.00939 2005 M 2815600 152457

4 2N Faraci Libero ITA 1598 6 3.00 3.40 -0.4 1520.001593 1956 M 854867 121348

11 3N Piazza Francesco ITA 1205 2 0.00 0.16 -0.16 1524.251412 1964 M 871125 118175

3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 4 2.00 2.11 -0.11 1544.001723 1971 M 898023 151256
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 2 1.50 2.40 0.1 3 1459.001323 1960 M

8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 2 0.00 2.90 -2.9 -87 1452.17720 2003 M 184082

9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 2 1.50 2.60 -0.1 -3 1537.861325 1976 M 175582
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Di Fina Marcello ITA 1502   |  1 1N Buzio Alberto ITA 1748 0 - 1

2 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619   |  7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 1 - 0

3 8 NC Cutaia Federico Francesco ITA 1440   |  3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 0 - 1

4 4 2N Faraci Libero ITA 1598   |  9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 - 0

5 10 2N Cavagna Marco ITA 1419   |  5 2N De Ruijter Serge Justin ITA 1591 1 - 0

6 11 3N Piazza Francesco ITA 1205   |  1 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Buzio Alberto 1 ITA 1748   |  4 2N Faraci Libero 1 ITA 1598 1 - 0

2 11 3N Piazza Francesco 1 ITA 1205   |  2 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1619 0 - 1

3 3 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1618   |  10 2N Cavagna Marco 1 ITA 1419 0 - 1

4 5 2N De Ruijter Serge Justin0 ITA 1591   |  8 NC Cutaia Federico Francesco0 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Esposito Alessandro 0 ITA 1440   |  6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502 1 - 0

6 7 NC Clausnitzer Wolfgang 0 1440   |  0 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1619   |  1 1N Buzio Alberto 2 ITA 1748 0 - 1

2 10 2N Cavagna Marco 2 ITA 1419   |  9 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

3 4 2N Faraci Libero 1 ITA 1598   |  11 3N Piazza Francesco 1 ITA 1205 1 - 0

4 7 NC Clausnitzer Wolfgang 0 1440   |  8 NC Cutaia Federico Francesco0 ITA 1440 1 - 0

5 3 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1618   |  1 - F

6 5 2N De Ruijter Serge Justin1 ITA 1591   |  0 - F

7 6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502   |  0 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Buzio Alberto 3 ITA 1748   |  10 2N Cavagna Marco 3 ITA 1419 1 - 0

2 3 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1618   |  2 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1619 1 - 0

3 5 2N De Ruijter Serge Justin1 ITA 1591   |  4 2N Faraci Libero 2 ITA 1598 1 - 0

4 9 NC Esposito Alessandro 1 ITA 1440   |  7 NC Clausnitzer Wolfgang 1 1440 Â½ - Â½

5 11 3N Piazza Francesco 1 ITA 1205   |  0 - F

6 6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502   |  0 - F

7 8 NC Cutaia Federico Francesco0 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Buzio Alberto 4 ITA 1748   |  3 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1618 0 - 1

2 10 2N Cavagna Marco 3 ITA 1419   |  4 2N Faraci Libero 2 ITA 1598 Â½ - Â½

3 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1.5 1440   |  11 3N Piazza Francesco 1 ITA 1205 1 - 0

4 8 NC Cutaia Federico Francesco1 ITA 1440   |  9 NC Esposito Alessandro 1.5 ITA 1440 0 - 1

5 2 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1619   |  1 - F

6 5 2N De Ruijter Serge Justin2 ITA 1591   |  0 - F

7 6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502   |  0 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Esposito Alessandro 2.5 ITA 1440   |  1 1N Buzio Alberto 4 ITA 1748 0 - 1

2 4 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1598   |  3 2N Rossi Emanuele 4 ITA 1618 1 - 0

3 2 2N Basaglia Paolo 3 ITA 1619   |  10 2N Cavagna Marco 3.5 ITA 1419 Â½ - Â½

4 7 NC Clausnitzer Wolfgang 2.5 1440   |  5 2N De Ruijter Serge Justin2 ITA 1591 0 - 1

5 11 3N Piazza Francesco 1 ITA 1205   |  8 NC Cutaia Federico Francesco1 ITA 1440 1 - 0

6 6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502   |  0 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Rossi Emanuele 4 ITA 1618   |  9 NC Esposito Alessandro 2.5 ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Cutaia Federico Francesco1 ITA 1440   |  10 2N Cavagna Marco 4 ITA 1419 0 - 1

3 4 2N Faraci Libero 3.5 ITA 1598   |  2 2N Basaglia Paolo 3.5 ITA 1619 Â½ - Â½

4 1 1N Buzio Alberto 5 ITA 1748   |  0 - F

5 5 2N De Ruijter Serge Justin3 ITA 1591   |  0 - F

6 7 NC Clausnitzer Wolfgang 2.5 1440   |  1 - F

7 11 3N Piazza Francesco 2 ITA 1205   |  0 - F

8 6 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1502   |  0 - F
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

1 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1833 Media: 1532.67 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Di Fina Marcello ITA 1502 246 0.81 1 1 1

2 B 4 2N Faraci Libero ITA 1598 150 0.7 1 2 2

3 N 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 129 0.67 1 3 3

4 B 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 329 0.88 1 4 4

5 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 130 0.68 0 4 4

6 N 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 4 5

7 0 0 F 4 5

3.74 4 5

2 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1532 Media: 1504.67 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 1 0 1

2 N 11 3N Piazza Francesco ITA 1205 414 0.92 1 1 2

3 B 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -129 0.33 0 1 2

4 N 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 1 0.5 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 200 0.76 Â½ 1 3

7 N 4 2N Faraci Libero ITA 1598 21 0.53 Â½ 1 3

3.04 1 3

3 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1723 Media: 1544.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 1 0 1

2 B 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 199 0.76 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 -1 0.5 1 1 3

5 N 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -130 0.32 1 2 4

6 N 4 2N Faraci Libero ITA 1598 20 0.53 0 2 4

7 B 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 2 5

2.11 2 5

4 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1593 Media: 1520.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -150 0.3 0 0 1

3 B 11 3N Piazza Francesco ITA 1205 393 0.92 1 1 2

4 N 5 2N De Ruijter Serge Justin ITA 1591 7 0.51 0 1 2

5 N 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 179 0.73 Â½ 1 2

6 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 -20 0.47 1 2 3

7 B 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 -21 0.47 Â½ 2 3

3.4 2 3
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

5 De Ruijter Serge Justin
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1748 Media: 1474.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 172 0.73 0 0 0

2 B 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 2N Faraci Libero ITA 1598 -7 0.49 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 1 1 3

7 0 0 F 1 3

1.22 1 3

6 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 939 Media: 1594.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -246 0.19 0 0 0

2 N 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.19 0 0

7 Clausnitzer Wolfgang
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1323 Media: 1459.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 -179 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 11 3N Piazza Francesco ITA 1205 235 0.79 1 2 2

6 B 5 2N De Ruijter Serge Justin ITA 1591 -151 0.3 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.36 2 3

8 Cutaia Federico Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 720 Media: 1452.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 -178 0.27 0 0 0

2 N 5 2N De Ruijter Serge Justin ITA 1591 -151 0.3 0 0 0

3 N 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 11 3N Piazza Francesco ITA 1205 235 0.79 0 0 1

7 B 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 21 0.53 0 0 1

2.89 0 1
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OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

9 Esposito Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1325 Media: 1537.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Faraci Libero ITA 1598 -158 0.29 0 0 0

2 B 6 3N Di Fina Marcello ITA 1502 -62 0.41 1 1 1

3 N 10 2N Cavagna Marco ITA 1419 21 0.53 0 1 1

4 B 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -308 0.14 0 2 2

7 N 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 -178 0.27 0 2 2

2.64 2 2

10 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1783 Media: 1579.14 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N De Ruijter Serge Justin ITA 1591 -172 0.27 1 1 1

2 N 3 2N Rossi Emanuele ITA 1618 -199 0.24 1 2 2

3 B 9 NC Esposito Alessandro ITA 1440 1 2 3

4 N 1 1N Buzio Alberto ITA 1748 -329 0.12 0 2 3

5 B 4 2N Faraci Libero ITA 1598 -179 0.27 Â½ 2 3

6 N 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 -200 0.24 Â½ 2 3

7 N 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 1 2 4

1.14 2 4

11 Piazza Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1412 Media: 1524.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 2N Basaglia Paolo ITA 1619 -414 0.08 0 0 1

3 N 4 2N Faraci Libero ITA 1598 -393 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 7 NC Clausnitzer Wolfgang 1440 0 0 1

6 B 8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 1440 1 0 2

7 0 0 F 0 2

0.16 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN MEMORIAL PROFESSOR ANTONINO CANDIDO
(1812005A)
Verbania - 12-10-2018 - 30-11-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Clausnitzer Wolfgang 3 1.0 1471 1346 1440 1960 M

8 NC Cutaia Federico FrancescoITA 4 0.0 1458 658 1440 2003 M 184082

9 NC Esposito Alessandro ITA 5 1.0 1577 1337 1440 1976 M 175582
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